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Dotyczy postepowania na roboty budowlane pn.: ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1209P w
miejscowosci Romanowo Dolne”

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2023r., poz. 1605) (ustawa Pzp) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozony wniosek o wyjasnienie
tresci SWZ.

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit kompletng dokumentacje projektowg i
ze ewentualne braki w tym zakresie w zaden sposdb nie bedg obcigzaty Wykonawcy robot.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy uwzglednit ciecie i rozbiérke nawierzchni jezdni o szerokosci 20-30cm przy
krawedzi (pytanie nr 4). Zamawiajgcy dotgczyt brakujgce pozycje w kosztorysie ofertowym.

Po dokonanych zmianach Zamawiajgcy potwierdza kompletnos¢ dokumentacji, a ewentualne
braki nie beda obcigzaty Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej na przekrojach widnieje opis balustrady U-11a sktadajacej sie z
ptaskownikéw. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na montaz balustrady U- 11a wykonanych z profilu
rurowego?

Odpowiedz nr 2:

Zgodnie z zapisami w SST rozdziat D-07.06.02A, punkt 2 MATERIALY, ppkt 2.2.1. ,Balustrady
U-11a wg Warunkéw [39] mogg by¢ wykonane z ptaskownikéw, profili zamknietych i rur”

Pytanie nr 3:

W zwigzku z rozbieznosciami dotyczgcymi ilosci wycinki drzew, zwracamy sie z prosba o
podanie ilosci. W projekcie widnieje 45 szt. Zaznaczonych na PZT. Dodatkowo prosimy o przestanie
decyzji dotyczgcej wyciecia drzew. Czy Zmawiajacy przewiduje nasadzenia zastepcze?
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Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z projektem do usuniecia jest 39 drzew i 3 skupiska krzewéw. Decyzja ZRID jest
zgoda na usuniecie kolidujgcej zieleni i nie ma potrzeby uzyskiwania odrebnej decyzji na wycinke.
Zamawiajgcy nie przewiduje nasadzen zastepczych.

Pytanie nr 4:

Czy przestawienie skrzynek na listy jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz nr 4:

Przestawienie skrzynek na listy jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Prosze o weryfikacje dokumentacji oraz kosztorysu. Specyfika robét to jest dotozenie
kraweznika do istniejgcej jezdni bitumicznej natomiast ani projekt ani przedmiar nie zawiera
dotozenia masy przy nowym krawezniku (odtworzenia nawierzchni sg jedynie na odcinkach
kanalizacji deszczowej). Ponadto ani SST ani projekt ani przedmiar nie zawiera ciecia nawierzchni
bitumicznej po stronie gdzie jest zaprojektowany nowy krawezinik. Sg to roboty konieczne od
wykonania przy takiej specyfikacji i technologii prac Prosimy o uzupetnienie dokumentacji i
przedmiaru o powyzsze prace.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy w ofercie uwzglednit ciecie i rozbidrke nawierzchni jezdni o szerokosci 20-30cm
przy krawedzi. Brakujgce pozycje uzupetniono w Kosztorysie Ofertowym (zat. nr. 10)
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